James & Nicholson

JN964 Polo uni pour homme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
matrine (296C)

205 g
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

72,00 cm

23,00 cm

Hm mélange-clair/noir (413C, blackC)
rouge/rouge-blanc (200C, white)

228 g
1/50

M
52,00 cm
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm

74,00 cm

24,00 cm

™= blanc/marine-blanc (white, 296C)
- marine/marine-blanc (296C, white)

M roir (blacke)

royal/royal-blanc (661U, white)

Polo avec col boutonné

Fin, en piqué classique

Coton peigné a fil de chaine continu

Col boutonné a inserts

Garniture dans la patte de col, la patte de boutonnage intérieure et les

fentes latérales

3 boutons de couleur contrastée, demi-lune ton sur ton

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (195 g/m?): 100%
coton

Bangladesch

61051000

Conseils d' entretien:

@EXE A

Articles partenaire:

4 Polo uni pour femme

Art-Nr.: JN969
L XL XXL 3XL
2459 2659 281lg 295¢g
1/50 1/50 1/50 1/50
L XL XXL 3XL
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 86,00 cm
25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm 28,00 cm

- graphite/graphite-blanc (432C, white)
marine/rouge-marine-blanc (296C, 194C,
white)

noir/noir-blanc (blackC, white)

vert-citron/vert-citron-blanc (360C, white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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